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Prot. n. 4411  del    30/11/2019                               Agli Alunni  

 

 p.c.                        ai Docenti 

                                                                                    ai Genitori 

AL SITO WEB 

All’Albo dell’Istituto 

    LLSS 

 
Oggetto: Risultati  “Olimpiadi di Matematica – Giochi di Archimede” 

   Anno Scolastico 2019/20. 

 

Si pubblicano i risultati delle Olimpiadi della Matematica - Giochi di Archimede, 

fase di istituto, tenutasi il 21 Novembre 2018, alle ore 08:15, presso il Liceo 

Statale Scientifico Linguistico “C. Miranda” di Frattamaggiore. 

           

           PROVA BIENNIO: 

Cognome Nome Classe sezione Punteggio 

ACERRA NICOLAS I A 19 

ARCELLA BIAGIO II A 67 

BARRA NOEMI I D 18 

BERVICATO ALISIA I D 20 

BIAGIONI ANGELO II B 28 

BONOMO FRANCESCO I C 26 

CAPASSO ANTONIO I C 25 

DEL PRETE  MARIA I F 27 

DEL PRETE  ILENYA II B 28 

DI LAORA ALESSIA II E 22 

FRATTOLILLO FEDERICA I A 20 

LAMBERTI TONIA II B 28 

MONDO ENRICO I G 20 

MORMILE MARINA I B 15 

MOSCARIELLO MARIATERESA II H 22 
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MUSCIA MARTA II D 44 

OREFICE ROBERTA I F 34 

PAPA ILARIA II F 39 

PELLINO MARTA II D 44 

PEZZELLA  ANGELICA II E 32 

ROMANO SIMONE II H 42 

ROMANO 
FRANCESCO 

JACOPO 
II G 37 

SAVIANO CARLO I E 44 

SCARPATO MATHIAS II F 56 

SETOLA 
MARIA 

FRANCESCA 
I G 15 

VERGARA ORSOLA II G 27 

VITALE MARCO II C 15 

VOLPICELLI ROSA I E 20 

 

            PROVA TRIENNIO: 

Cognome Nome CL. SEZ. Punteggio 

AGORINI RICCARDO III H 30 

ARCHETTO VINCENZO III G 32 

ARNESE MATTEO IV B 46 

BENCIVENGA 
FRANCESCO 

PAOLO 
IV B 26 

CAPASSO GINA V A 41 

CATALANO MARINA V D 28 

CIMMINO TAMMARO V H 70 

CONTE CRISTINA IV G 20 

CRISTOFARO DANIELE IV H 28 

DEL PRETE MARIAGRAZIA IV H 35 

DELLA MAGNA EVA III F 27 

DI DOMENICO ANTONIO IV G 29 

DI DONATO LUCIA V D 28 

DI PIETRO  LUCIA III B 20 

ESPOSITO RAFFAELE V E 32 

FANI ROBERTO IV F 63 

FARINA FRANCESCO V B 27 

GAROFALO GIUSY PIA III H 34 

GRIMALDI  ALESSANDRO III C 25 

IANNICELLI GIUSY III E 23 

INVERNO  ALICE V F 44 

IOVINELLA  FABIO V C 30 

LANDOLFI ADRIANO IV A 49 

LISBINO MIRIAM V G 29 



MARTINIELLO CARLO III E 66 

MARZANO DAVIDE V C 62 

PAPA VINCENZO III D 40 

PEPE ROSA III B 11 

PUCA CAROLINA III F 32 

RICCIO GIUSEPPE III D 40 

ROMANO LUCA V H 40 

RUSSO FEDERICA V F 29 

RUSSO PASQUALE IV A 8 

TIRELLI ALBERTO V E 42 

TRUPPO ROSA III G 21 

VALERIO SIMONE V A 31 

VITALE SAMUEL V B 31 

VOLPICELLI LUCA III C 35 

 

 

Una particolare menzione per gli eccellenti risultati va ai seguenti studenti:   

Fase di istituto: Olimpiadi della Matematica. A.S. 2019/2020 

 

Biennio: 

Graduatoria Cognome Nome     Punteggio 

1 ARCELLA BIAGIO II A 67 

2 SCARPATO MATHIAS II F 56 

3 MUSCIA MARTA II D 44 

3 PELLINO MARTA II D 44 

3 SAVIANO CARLO I E 44 

6 ROMANO SIMONE II H 42 

7 PAPA ILARIA II F 39 

8 ROMANO 
FRANCESCO 

JACOPO 
II G 37 

9 OREFICE ROBERTA I F 34 

10 PEZZELLA  ANGELICA II E 32 

 

 

 

 



Triennio 

 

Graduatoria Cognome Nome     Punteggio 

1 CIMMINO TAMMARO V H 70 

2 MARTINIELLO CARLO III E 66 

3 FANI ROBERTO IV F 63 

4 MARZANO DAVIDE V C 62 

5 LANDOLFI ADRIANO IV A 49 

6 ARNESE MATTEO IV B 46 

7 INVERNO  ALICE V F 44 

8 TIRELLI ALBERTO V E 42 

9 CAPASSO GINA V A 41 

10 PAPA VINCENZO III D 40 

10 RICCIO GIUSEPPE III D 40 

10 ROMANO LUCA V H 40 

 

            A tutti gli alunni vanno i più vivi rallegramenti per i risultati ottenuti, 

frutto del loro impegno e partecipazione. 

Per  poter  visionare  la propria prova e avere chiarimenti, rivolgersi al referente 

delle Olimpiadi della Matematica, il Prof. E. Pascarella.

Frattamaggiore, 30/11/2019 

                                                                                                                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof.ssa Nunzia Mallozzi 
Firma autografa omessa a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/93 

 

 


